



# KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,  
gyümölcs



friss húsok  
széles választéka



frissen sült  
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák  
kedvező áron



fantasztikus  
non-food akciók

**MOST VAGY SOHA! ÓRIÁSI KEDVEZMÉNYEK NON-FOOD\* TERMÉKEKRE!  
AUGUSZTUS 3. ÉS 9. KÖZÖTT BAZÁR ÉRTÉKESÍTÉS!**

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

08.03. CSÜTÖRTÖKTŐL  
08.06. VASÁRNAPIG



HÚSFARM  
**Friss, fiatal  
kacsamellfilé**  
• Bőrrel



420 g

**-23%**

~~2599 Ft~~

**1999 Ft**

1 kg = 4760 Ft



**XXL virslis párna  
szezámmal**

150 g

**-20%**

~~399 Ft~~

**319 Ft**

1 kg = 2127 Ft



500 W



/db

**-33%**

Eredeti országos ár:

~~11999 Ft~~

**7999 Ft**

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

**Elektromos  
tejhabosító**

- Négyféle habosítási funkcióval
- Prémium ILAG® tapadásgátló bevonattal
- Tej melegítése: max. 300 ml
- Tej habosítása: max. 150 ml

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.01. és 2023.07.21. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

08.03. CSÜTÖRTÖKTŐL  
08.06. VASÁRNAPIG

**Tudta?**  
Polcainkon  
hetente  
**150**-féle  
friss zöldség és  
gyümölcs közül  
válogathat!



300g/csomag

**-30%**

~~499 Ft~~

**349 Ft**

Retek

1 kg = 1164 Ft



125g/csomag

**-25%**

~~789 Ft~~

**589 Ft**

Szeder

1 kg = 4 712 Ft



/kg

**-28%**

~~699 Ft~~

**499 Ft**

Cukkini



700 g

**-17%**

~~729 Ft~~

**599 Ft**

HÚSFARM  
Friss  
csirkelevescsomag

Hűtött

1 kg = 856 Ft



500 g

**-22%**

~~1359 Ft~~

**1059 Ft**

HÚSFARM  
Friss,  
csontos tarja

Hűtött

1 kg = 2 118 Ft

**Tudta?**

Széles hús-  
választékunkat  
mindennap  
frissen szállítjuk  
üzletünkbe!



08.03. CSÜTÖRTÖKTŐL  
08.06. VASÁRNAPIG



**Tudta?**

Érdemes  
hozzánk betérni,  
**80**-féle  
friss pékáruval  
várjuk!

100 g

**-27%**

~~179 Ft~~

**129 Ft**



**Bolognai párna**



65 g

**-31%**

~~129 Ft~~

**89 Ft**



**Briós**

1 kg = 1370 Ft



68 g

**-34%**

~~349 Ft~~

**229 Ft**

**Mogyorós töltött fánk**

1 kg = 3368 Ft



**90%**  
hús-  
tartalom

100 g

**-32%**

~~589 Ft~~

**399 Ft**

PIKOK  
**Prágai sonka**

• Főtt, füstölt



1 kg = 3990 Ft



DULANO

**Sertés  
kenőmáj**

• Csemege /  
petrezselymes /  
metélőhagymás



250 g

**-32%**

~~799 Ft~~

**539 Ft**

1 kg = 2156 Ft



150 g

**-20%**

~~149 Ft~~

**119 Ft**

PILOS

**Gyümölcsjoghurt**

• Öszibarackos / eper /  
erdei gyümölcsös



1 kg = 794 Ft



PILOS

**Carski sajt**

• 45% zsírtartalom



250 g

**-33%**

~~899 Ft~~

**599 Ft**

1 kg = 2396 Ft



750 g

**-20%**

~~1499 Ft~~

**1199 Ft**

1 kg = 1599 Ft

**Erdeigyümölcs tál**



ALESTO

**Kesudióbél**

• Natúr

200 g

**-20%**

~~1199 Ft~~

**949 Ft**

1 kg = 4745 Ft



# KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!

08.03. CSÜTÖRTÖKTŐL  
08.06. VASÁRNAPIG



● 750 W

## PARKSIDE® Sarokcsiszoló

- Robustus alumínium présöntvény készülékfej
- Egyszerű korongcsere „Spindle-Lock” orsórögzítéssel
- Szerszám nélkül állítható 2 az 1-ben védőburkolat vágáshoz és csiszoláshoz
- Üresjárat fordulatszám: 12000 ford./perc
- Korongméret: max. Ø 115 mm
- Csiszolókorong nélkül

/db

**-30%**

Eredeti országos ár:  
~~9999 Ft~~

**6999 Ft**



Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.22. és 2023.06.28. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



● 22 W



/db

**-40%**

Eredeti országos ár:  
~~9999 Ft~~

**5999 Ft**

## PARKSIDE® Modellező és gravírozó készülék

- Fúráshoz, maráshoz, gravírozáshoz, polírozáshoz, csiszoláshoz, vágáshoz
- Fához, fémhez, műanyaghoz, kőhöz és kerámiához
- Üresjárat fordulatszám: 5000-20000 ford./perc
- Tartozékok: 47 részes feltét készlet, 1 db tárolókoffer, 1 db rátűzhető LED munkalámpa elemekkel

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.22. és 2023.06.28. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Bluetooth



## SILVERCREST® Bluetooth hangszóró

- Vezeték nélküli zenelejátszás Bluetooth®-on keresztül
- True Wireless Stereo funkció: vezeték nélküli sztereó hang két hangszóró között
- Praktikus karabinerrel hátizsákon és övbújtatón való rögzítéshez
- Méret: kb. 10x13x4 cm
- Teljesítmény: 5 W RMS
- Bluetooth®-verzió: 5.3

/db

**-40%**

Eredeti országos ár:  
~~9999 Ft~~

**5999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.02.04. és 2023.03.29. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

● Többféle

● IPX7 szabvány szerint vízálló



● Többféle

● 166 részes

/készlet

**-44%**

Eredeti országos ár:  
~~17999 Ft~~

**9999 Ft**

## Playtive Építőjáték-készlet

- Fejleszti a fantáziát és a kreativitást
- Fény- és hanghatásokkal
- Méret: kb. 77x43x46 cm

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.12.01. és 2023.02.01. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.